

«Жазбаша емтихан» 1 курс магистранттарына арналған 2021-2022 оқу жылының көктемгі семестрінің қорытынды бақылауын өткізу ережесі

Емтихан ережелері

1 курс магистранттары 10 адамнан астам топтарда синхронды форматта «Шетел тілі (кәсіби)» пәні бойынша **Жазбаша** емтихан тапсырады – студент нақты уақыт режимінде «**осында және қазір**» емтиханын тапсырады.

Жазбаша емтихан: дәстүрлі – сұрақтарға жауаптар. Жазбаша емтихан – емтихандар кестесіне сәйкес студент **Univer IS** онлайн платформасында автоматты түрде жасалған емтихан билетінің сұрақтарына жауап жолын толтыру арқылы емтихан тапсырады. Емтиханды қадағалайды

UMVR деканының орынбасары емтихан күні мен уақытына дейін өз парақшасында тәртіптік топтарға емтихан билеттерін жасайды.

Емтихан болатын күні, басталуына 30 минут қалғанда, магистранттар прокуратура жөніндегі нұсқаулықтың талаптарына сәйкес емтиханға дайындалуы керек.

Емтиханды өткізу ережелерімен танысу үшін магистранттар IS Univer-те проекторлық қызмет бойынша нұсқаулықтарды оқуы керек.

Көрсетілген уақытта магистрант кез келген браузер, жақсырақ Google Chrome арқылы Univer.kaznu.kz веб-порталын ашады, өз аккаунтымен кіріп, «Бакалавриат» қойындысына өтеді, содан кейін «**Емтихан кестесі**»

функциясын іске қосады. Емтихан уақыты келген пәндер үшін **жазбаша емтиханды тапсыру** (қызыл түспен белгіленген) командасы шығады. Бұл магистрант сілтеме бойынша өтіп, емтихан сұрақтарына жауап бере алады дегенді білдіреді. Жазбаша емтиханды тапсыру функциясы емтихан уақыты басталғаннан кейін ғана белсенді болады және магистрантқа емтихан тапсыру кезеңінде қолжетімді және емтиханды тапсыруға бөлінген уақыттан кейін жабылады. IS Univer бағдарламасында магистрант файлдарды тіркей алмайды. Магистрант өз жауабын онлайн режимінде компьютер пернетақтасының көмегімен жауап өрісіне енгізуге міндетті. Қағазда қолмен жауап беру формасы жоқ. Жазбаша емтихан тапсыру сілтемесін басқаннан кейін магистрант өзінің емтихан билетінің сұрақтарын көретін терезе ашылады.

Емтиханның ұзақтығы **тура 3 сағатты** құрайды. Уақыт аяқталғаннан кейін жүйе жазбаша жауаптарды қабылдамайды, сондықтан терілген жауаптарды уақыт біткенше бетте сақтау ұсынылады, бетте таймер көрсетіледі. Емтихан кезінде магистрант интернет байланысын жоғалтып алса немесе магистрант парақты абайсызда жауып тастаса, онда ол қайта қосылуы немесе қайта кіруі және емтихан уақытында өз билетіндегі сұрақтарға жауап беруді жалғастыруы керек.

Емтихан аяқталғаннан кейін магистрант «**Сақтау**» түймесін басады. Жауап сақталғаннан кейін файлдың түпнұсқалығы автоматты түрде тексеріледі.

Бағалау саясаты

Аттестаттау парағына ұпай қою мерзімі 72 сағатқа дейін. IS Univer-де плагиатқа тексеру бар. Емтихан аяқталғаннан кейін пән оқытушысы өзінің

«Оқытушы» парақшасында Сертификаттау – парақты таңдайды (емтихан, қайта тапсыру, Толық емес) – Парақты ашу – Пән бойынша жазба жұмысын тексеру. Тізімге енгізілген магистранттардың тізімін ашып, пән бойынша жазбаша емтиханды тапсырып,

оқытушы әрбір магистранттың емтихан картасының сұрақтарын көре алады және магистранттың мәтіндік жауабымен таныса алады, сонымен қатар жауаптардың түпнұсқалығын тексере алады. Сол бөлімде «Универ» жүйесіндегі жұмысты бағалайды, «**Баға және сақтау**» өрісіне ұпай қояды. Оқытушы ұпайларды Univer жүйесінің емтихан парағына қолмен ауыстырады.

оқытушы әрбір магистранттың емтихан картасының сұрақтарын көре алады және магистранттың мәтіндік жауабымен таныса алады, сонымен қатар жауаптардың түпнұсқалығын тексере алады. Сол бөлімде Univer жүйесіндегі жұмысты бағалайды, емтихан өрісінің Баға және Сақтау кестесіне балл қояды.

Емтихан жоспарланған. Магистранттар IS Univer емтихан күнін алдын ала білуі керек.

Сұрақтар саны

Магистранттың жазбаша емтиханды тапсыру процесі магистрант үшін емтихан билетін автоматты түрде жасауды қамтиды, оған мәтінді жүйеге тікелей енгізу арқылы жазбаша жауапты қалыптастыру қажет.

1 курс магистранттары үшін емтихан жазбаша түрде жүргізіледі және 3 сұрақтан тұрады:

Бірінші тапсырма: Оқылған мәтіннің мазмұнын ана тілінде (қазақ, орыс, ағылшын) жазбаша баяндау.

Емтиханның бұл кезеңінде оқылғанды оқу және түсіну, оқылған ақпарат бойынша өз пікірін білдіру, сонымен қатар оқылғанның мазмұнын жеткізе білу қабілеттері тексеріледі.

Тапсырма мазмұны:

а) Мәтіннің негізгі мазмұнын анықтау.

Мысалы: The text is about ...; The text is devoted to ... The text deals with. в)

Мәтіннен жеке фактілер мен маңызды мәліметтерді алу. Мысалы:

What...? Where...? When...? How...?

в) Мәтіннен фактілерді алу, олардың сипаттамасы магистранттардың дәлелді мәлімдемесін талап етеді. Мысалы: *Why? What for?*

Екінші тапсырма: Оқылған мәтінге 6 сұрақ қойыңыз.

Емтиханның бұл кезеңінде грамматика және сөздік жағынан сұрақтарды дұрыс қоя білуі тексеріледі.

Үшінші тапсырма: Берілген тақырып бойынша тақырып жазу.

Магистранттарға ұсынылатын тапсырмалар:

1. Read and render the text (from English into Kazakh / Russian language for pre intermediate level) - 30 баллов

2. Ask 6 questions on the text - 30 баллов

3. Write an essay on the given topic - 40 баллов

